ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 152

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ Т.А.АПАКИДЗЕ

195196, Санкт-Петербург, ул. Стахановцев д. 15 к. 2, 444-02-40

ИНН 7806103861   КПП 780601001

ПРИКАЗ

11.06.2024 г.                                                                                                        № 45-о

Об утверждении

нормативных документов

на 2024-2025 учебный год

На основании решения педагогического совета от 11.06.2024 г. (Протокол

№ 5)

ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Утвердить календарный учебный график на 2024-2025 учебный год;

II. Утвердить учебный план ОО на 2024-2025 учебный год;

III. Утвердить Основные образовательные программы: начального,

основного и среднего общего образования на 2024-2025 учебный год в

соответствии с ФООП;

IV. Утвердить рабочие образовательные программы по учебным

предметам;

V. Утвердить учебные планы на 2024-2025 учебный год:

 Отделения дополнительного образования детей;

 внеурочной деятельности для 1-4 классов и 5-11 классов;

VI.  Утвердить дополнительные общеобразовательные

общеразвивающие программы ОДОД и рабочие образовательные программы по

внеурочной деятельности.

VII. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                Р.Ю. Клименко

http://school152spb.ru/doc/odod/Polozheniye-o-proyektirovanii-dopolnitelnykh-obshcheobrazovatelnykh-programm.pdf
http://school152spb.ru/doc/odod/Polozheniye-o-proyektirovanii-dopolnitelnykh-obshcheobrazovatelnykh-programm.pdf